
Susanna Kaijus och Anu Halls samt 44 andra ledamöters motion om att förlänga 
spängerna i Storkärr till friluftsleden i Petikko
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Susanna Kaiju och Anu Hall samt 44 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Storkärr som ligger i västra Vanda är 40 hektar stort och är det mest omfattande och mångsidiga 
myrområdet i huvudstadsregionen.
Bredvid området har storområdet Kivistö utvecklats, där Käinby ligger vid gränsen till detta fantastiska 
Naturaområde. Till följd av att området vuxit och att det är populärt att röra sig i naturen har motionärer 
av olika slag hittat stället och dess användningsgrad har ökat markant. Storkärrsområdet utgör en stark 
attraktionsfaktor då staden växer i riktning mot Käinbybacka.

År 2022 färdigställdes spänger i Storkärr, vilka förargligt nog tar slut mitt i myrområdet. Från det ställe 
där spängerna tar slut är det ett par hundra meter längs myrområdet till de vidsträckta friluftslederna i 
Petikko. Att gå längs det sanka myrområdet kan vara svårt och till och med farligt, och därför skulle det 
vara önskvärt att spängerna skulle förlängas till friluftsleden.

Även om de nu färdigställda spängerna är tillgänglighetsanpassade skulle de kunna förlängas med till 
exempel förmånligare smala spänger, ifall det för närvarande är ekonomiskt omöjligt att bygga 
tillgänglighetsanpassade spänger. Samtidigt skulle det vara bra att publicera en karta över områdets 
friluftsleder där man kan se hur de kan nås från Kivistö.

En kvarstående uppgift för kommunen efter övergången till välfärdsområdena är att stödja invånarnas 
välbefinnande. Det har många gånger konstaterats vilken positiv inverkan det har på vårt psykiska 
välbefinnande att röra sig ute i naturen. Genom att förbättra förhållandena i Storkärr garanterar vi 
invånarna en allt bättre möjlighet att röra sig i naturen.

En förlängning av spängerna skulle betyda fler friluftsmöjligheter för dem som bor i Kivistöområdet. Låt 
oss göra Storkärr till en närliggande naturled som förbättrar välbefinnandet hos alla Vandabor och 
samtidigt gå mot ett naturpositivt Vanda!

Vi som undertecknat motionen föreslår att spängerna i Storkärr förlängs till friluftsleden i Petikko.”

Stadsfullmäktige 19.6.2023 § 24 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Susanna Kaijus och Anu Halls samt 44 andra ledamöters undertecknade motion om att 

förlänga spängerna i Storkärr till friluftsleden i Petikko 


